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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: kontrolleret håndtering af fersk fisk og
rogn fra slagtning, skylning, sortering udtagning af rogn,
pakning af ferskefisk herunder isning, pakning af fersk rogn
samt frysning.
Kontrolleret uden anmærkning, at der ikke er kondens i
område med fødevarer.
Kontrolleret uden anmærkninger, virksomheden oplyser der
ikke har været tilbagetrækninger eller reklamationer.
Kontrolleret uden anmærkninger, håndtering af fiske
biprodukter der afhentes og anvendes til videre produktion
samt rester fra renseanlæg, der anvendes til biogas.
Følgende er konstateret: at lukkede kasser med rogn er stillet
udenfor til afhentning af ekstern vognmand. Vognmanden er
ikke ankommet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at fødevarene ikke skal stilles ud, før
vognmand ankommer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende slagteri, rogn
pakkeområde, fiskepakkeområde, japaner rogn arbejdsområde,
udlevering, pladefrysere, emballagelager og andet japaner
produktions og modningsområde desuden er der kontrolleret
stikprøver af rengøring af inventar i lokaler samt rengøring af
genbrugsemballage og plast kasser med is.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperatur i
køle og fryserum for november 2023.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: mærkning af og adskillelse af partier af fisk og
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rogn med lot, produkttype, latinsknavn, fao alfa 3 kode, allergener.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: pap og plast til pakning og frysning af rogn samt
plast kasser i blå der er i direkte kontakt med rogn er egnet samt anvendes korrekt.


